OFÍCIO nº2057/ano/Unidade

Brasília, 11/05/2017.

A Sua Senhoria o Senhor
ROBSON GUIMARÃES COSTA
Presidente da Comissão de Fiscalização do Contrato nº 15/2015
Procuradoria da República em Roraima

Assunto: RESPOSTA - Comunicado de ocorrência de fatos e danos à obra da nova sede da PR/RR.

Senhor Presidente,

1                               Cumprimentando-o, em resposta ao ofício nº 05/2017, informo que todas as medidas adotadas pela

fiscalização estão adequadas, não sendo necessárias medidas complementares. Esta Secretaria se coloca à disposição para

prestar todo apoio técnico e gerencial que se tornar necessário para a continuidade da obra.

ANDRE KUHN
SECRETARIO

PGR-00137353/2017

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA

SECRETARIA GERAL
SECRETARIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA/SG

PROCURADORIA GERAL DA
REPUBLICA

SAF SUL QUADRA 04 CONJ. C, ASA SUL - CEP 70050900 - BRASÍLIA-DF
Tel. (61)31055100 ? Fax: ? Email:

Pág. 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

A
N
D
R
E

K
U
H
N
,

e
m

1
1
/
0
5
/
2
0
1
7

1
1
:
1
5
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

2
0
1
C
F
9
4
3
.
B
D
7
E
2
6
5
6
.
9
E
6
D
C
8
9
6
.
4
C
9
4
4
E
9
8

	OFÍCIO Nº 2057-2017 - PGR-00137353-2017 - PGR-00137353_2017